1907/1907 D/1907 Z/
1909/1909 D/1909 Z

// 96/4
/'99/4  ,96/4
96a/4
. I

P~~~ 9614
e

'65/4 £103/4

|
4 65a/4

LI

98(4 1;:514/,1 11/4 102/4

- N,
108/4 ‘m\ _109/4 M 11374

A~ Rt

NS

TRYRINT,

i

s -]
&
o

oo

(s ]
B
—
o~

30



®
DIE MEISTER MACHER

Original-
Ersatzteile
List of component parts

1907/1907 D/1907 z/
1909/1909 D/1909 Z

[a) [a)
~ [2]

Lfd. Nr. Bestell-Nr. S 3

Serial Order-No. d N o N

No. 3 S 3 3

Node 3 3 2 3 Benennung Denominationen

1 1807-U5 0 0 SchloB, komplett Bolt assembly

1) 1807 Z-U2 0 0 SchloB, komplett Bolt assembly

2 1404-17 0 0 Auszieher Extractor

2 1407 Z-17 0 0 Auszieher Extractor

3 1404-20 0 0 0 0 Patronenhalter Cartridge retainer

4 1404-18 0 0 0 0 Federbolzen (2) Spring bolt (2)

5 1404-19 0 0 0 0 Druckfeder (2) Compression spring (2)

6") 1807-5 0 0 Kammer Bolt body

6") 1807 Z-5 0 0 Kammer Bolt body

7 1607-9/2 0 0 0 0 Rastbolzen Catch bolt

8 1607-25 0 0 0 0 Rastbolzenfeder Catch bolt spring

9 Riko 2,5 x 8 ahnl. DIN 6325-br 0 0 0 0 Zylinderstift Cylindrical pin

10 @ 25 x M8 ahnl. DIN 319-E 0 0 0 0 Kugelknopf Ball knob

117) 1807-U2 0 0 0 0 Kammergriff Bolt handle

12 1607-14 0 0 0 0 Vordere Federstiitze Front spring support

13 1807-15/1 0 0 0 0 Druckfeder Spring

14 1807-12 0 0 0 0 Schlagbolzen Striker pin

15 1607-16 0 0 0 0 Abdeckhlilse Cover sleeve

16 1607-13 0 0 0 0 Hintere Federstitze Rear spring support

17 1807-10 0 0 0 0 Signalstift Signal pin

18 1607-11 0 0 0 0 Signalring Signalring

19 1807-17/1 0 0 0 0 Druckfeder Compression spring

20 1607-8 0 0 0 0 VerschluRkappe Closure cap

21 6832 (6586) 0 0 0 0 Tunnelkom kompL Front sight complete

22 6586-18 0 0 0 0 Klemmring (2) Clamp ring (2)

* 6540-21 0 0 0 0 Spange Clasp

23 6586-1/1 0 0 0 0 Komtunnel Front sight hood

24 6586-4/1 0 0 0 0 Komful® Front sight base

25 6554 0 0 0 0 Konturschraube I. Kornfufl Screw

26 6586-10 0 0 0 0 Gewindebolzen Threaded bolt

26a 6586-11 0 0 0 0 Formfeder Spring

26 b 6586-12/1 0 0 0 0 Klemmstlick Chuckpiece

26 ¢ 6586-13 0 0 0 0 Mutter Nut

27 6586-5/1 0 0 0 0 Druckstiick Thrust piece

28 M 3 x 8 DIN 912 0 0 0 0 Zylinderschraube (2) Socket head screw (2)

29") 1907-1 0 0 Lauf Barrel

29a 1408-3/1 0 0 Zwischenring Intermediate ring

29b 1907 Z-1 0 0 Laufmantel Barrel tube

29 ¢ M 4 x 6 DIN 551-4,8 br 0 0 Gewindestift Set-screw

29d M 4 x 6 DIN 553-4,8 br 0 0 Gewindestift Set-screw

29e 1407 Z-3 0 0 Lauf Barrel

30 Riko 3 x 18 ahnl. DIN 7-br 0 0 0 0 Zylinderstift (2) Cylindrical pin (2)

31 1404-44 0 0 0 0 Auswerfer Ejector

32 1404-43 0 0 Lademulde Loading plattorm

32 1407 Z-7/1 0 Lademulde Loading platfor2

33 1607-20 0 0 0 0 Zylinderstift Cylindrical pin

34") 1607-2 0 0 0 0 Hilse Receiver

35 1404-45 0 0 0 Haltefeder Spring

36 5320-7 0 0 0 0 Druckfeder Compression spring

37 1404-41 0 0 0 0 SchloRsperre Bolt stop

38?) 5018 1807 0 1809 0 Druckpunkt-Abzug Two-stage trigger

38?) 5018 D 807 D 1807D O Direkt-Abzug Single-stage trigger

39 5071-46/1 0 0 0 0 Zylinderschraube Pan head screw

40 5071-45/1 0 0 0 0 Zylinderschraube Pan head screw

43 1807-55 0 0 Widerlager Abutment

44 1807-U45 0 0 Schaft mit Teilbeschlag, NuR® Stock with partial fittings, walnut a.A.

44 1807-U35 0 0 Schaft mit Teilbeschlag, Buche Stock with partial fittings, beech a.A.

* 1807-50 0 0 Holzschaft ohne Backe, NuBbaum Stock with cheekpiece, walnut a.A.

* 1807-49 0 0 Holzschaft ohne Backe, Buche Stock with cheekpiece, beechw, a.A.

45 1807-48 0 0 Schaftbacke, Nuf® Cheek-piece, walnut a.A.

45 a 1807-47 0 0 Schaftbacke, Buche Cheek-piece, beech a.A.

45b 400-250 0 0 Zwischenplatte Spacer

46 400-230 0 0 0 0 Beilage langs, keilférm, (2) Horizontal angle spacer (2)

46a 400-234 0 0 Beilage quer, keilform, (4) Vertical angle spacer (4)

46 b 400-220 0 0 Gelenke (5) Hinges (5)

46 ¢ 400-222 0 0 Gewindebolzen (4) Threaded bolts (4)

46d M 5 x 52 DIN 668 JGA-N 40 0 0 Zylinderschraube (4) Socket-head screw (4)

* 400-224 0 0 Scheiben (4) Disc (4)

49 4820-10 0 0 Deckblech Cover plate

50 4820-12 0 0 Mutter Nut

50a 400-250 0 0 Zwischenplatte Spacer

51 4820-U4da 0 0 Fihrungsplatte Guide plate

* 4820-U4 0 0 Fihrungsplatte, kompL Guide plate, compL

53 4820-U1 0 0 Schaftkappe Butt plate

54 M 5 x 20 DIN 912-88 0 0 Zylinderschraube Pan head screw

* 4820 0 0 Schaftkappe, kompL Butt plate, compL

56 M 6x0,75x7,9x24,5 DIN 668 0 0 0 0 Schraube (2) Screw (2)

56 a 20 x 8,1 x 1 DIN 2093 0 0 0 0 Tellerfedern (6) Disc-spring-pille (6)

57 1807-23 0 0 0 0 Profilschiene Front swivel rail

57 a 1807-23 0 0 Profilschiene Front swivel rail

31



1907/1907 D/1907 Z/
1909/1909 D/1909 Z

// 96/4
/'99/4  ,96/4
96a/4
. I

P~~~ 9614
e

'65/4 £103/4

|
4 65a/4

LI

98(4 1;:514/,1 11/4 102/4

- N,
108/4 ‘m\ _109/4 M 11374

A~ Rt

NS

TRYRINT,

i

s -]
&
o

oo

(s ]
B
—
o~

32



Original-

®
DIE MEISTER MACHER

Ersatzteile
List of component parts

1907/1907 D/1907 z/
1909/1909 D/1909 Z

[a) [a)
~ [2]
Lfd. Nr. Bestell-Nr. S 3
Serial Order-No. d N o N
No. S S 3 3
Node 3 3 2 3 Benennung Denominationen
58 Spax 4x20 St-br, ahnl. DIN 7997 0 0 0 0 Senkholzschraube (5) Countersunk headwood screw (5)
59 400-215 0 0 Abzugsblgel Trigger guard
60 JGA-N 40/U4 0 0 Schraube m. Tellerledersaulen Screw with disc-spring-pile
60 a JGA-N 40/U3 0 0 Schraube m. Tellerledersaulen Screw with disc-spring pile
61 Spax 4x30 Str-br, ahnl. DIN 7997 0 0 Linsensenkholzschraube (2) Raised countersunk wood screw (2)
62 6222 0 0 0 0 Fulistiick Swivel rail filler
63/4 4751 0 0 Handstop-Riemenbiigel Handstop sling swivel complete
64/4 4751-U2 0 0 Klemmstiick vollst. Clamp piece, comp!.
64 al4 4751-6 0 0 Ring (2) Retaining washer (2)
65/4 4751-3 0 0 Druckstiick Locking piece
65 a/4 M 5 x 12 DIN 912 0 0 Zylinderschraube Socket-head screw
66/4 4751-4 0 0 Zwischenstilick Handstop base
67/4 4751-5 0 0 Handstop Handstop
67 a/4 M 5 x 25 DIN 912 0 0 Zylinderschraube Socket-head screw
67 b/4 B 5,3 DIN 9021 0 0 Scheibe Flat washer
68 4733-10 0 0 Riemenblgel Sling swivel
* 4809/1 0 0 Beschlagt. f. Schaftbacke, komp!. Fittings for butt combo comp!.
69 4807-2 0 0 Fihrungswinkel Guide bracket
70 Spax 4x15 St-br, ahnl. DIN 7997 0 0 Senkholzschraube (2) Countersunk head wood screw (2)
71 Spax 4x20 St-br, ahnl. DIN 7997 0 0 Senkholzschraube (2) Countersunk head wood screw (2)
72 4807-1 0 0 Halterung Holder
73 4807-3 0 0 Spannschiene Clamp bar
74 4807-6 0 0 Druckfeder (2) Compress. spring (2)
75 4809-U11 0 0 Drehknopf Turning knob
76 4807-9 0 0 Scheibe Washer
78 1810-50 0 0 Schaft und Schaftriicken Stock and butt comb a.A
79 1610-53 0 0 Abzugsbugel Trigger guard
80/4 4760-5 0 0 Grundplatte Base Plate
81/4 4760-10 0 0 Klemmblech (2) Clamp Plate (2)
82/4 4760-12 0 0 Stellscheibe Adjustment Disc
83/4 4760-11 0 0 Klemmstlick Cuckpiece
84/4 4719 S-13/1 0 0 Klemmutter Clamp nut
85/4 4760-6 0 0 Deckplatte Cover plate
86/4 M 3 x 10 DIN 920 0 0 Schraube (2) Screw (2)
87/4 4,5 x 35 DIN 7997 0 0 Senkholzschraube (4) Countersunk head wood screw (4)
88/4 4760-U1 0 0 Ausleger, vollst. Carier comp!.
89/4 4760-21 0 0 Mutter (2) Nut (2)
92/4 4760-19 0 0 Platte Plate
90/4 4719-13 0 0 Scheibe (2) Washer (2)
91/4 M 5 x 12 DIN 912 0 Zylinderschraube Socket head screw
* 4760-U 3b 0 Unterteil (80/4-91/4) Lower section
93/4 4760-20/1 0 0 Fihrung Guide
* 4760-U 3a/1 0 Fihrungsplatte (90/4-93/4) Guide plate
94/4 4760-U711 0 0 Schaftkappen- Unterteil Butt plate base
95/4 4760-47/3 0 0 Klemmstuck Cuckpiece
95 a/4 M 5 x 27 DIN 912 0 0 Zylinderschraube Socket head spring
96/4 M 5 x 25 DIN 912 0 0 Zylinderschraube (3) Socket head screw (3)
96 a/4 B 5,3 DIN 125 0 0 Scheibe Washer
96 b/4 4760-55 0 0 Feder Spring
97/4 M 5 x 22 DIN 912 0 0 Zylinderschraube (2) Socket head screw (2)
98/4 M 5 DIN 980 0 0 Sechskantmutter (5) Hexagon nut (5)
99/4 4760-45 0 0 Lasche Fish-plate
100/4 4760-46 0 0 Gewindelasche Threaded fish-plate
102/4 4760-25 0 0 Schaftkappe Butt plate
103/4 4760-26 0 0 Gummiplatte Rubber plate
104/4 4760-48 0 0 Gummiplattchen Rubber plate, small
* 4760-U7a 0 0 Liegendkappe Butt plate
105/4 4760-30/1 0 0 Winkel Hook angle
106/4 4719S-11 0 0 Scheibe Washer
107/4 M 8 x 1 x 25 JGA-N 40 0 0 Zylinderschraube Socket head screw
108/4 M 4 x 8 DIN 417 0 0 Gewindestift Threaded pin
109/4 4760-31/1 0 0 Haken-Zwischenstlick Hook center piece
110/4 4760-34 0 0 Schraube Screw
111/4 4760-33 0 0 Mutter Nut
112/4 M 5 x 6 DIN 916 0 0 Gewindestift (2) Threaded pin (2)
113/4 4760-32/1 0 0 Bolzen Bolt
* 4760-U8/1 0 0 Hakenkappe komp!. (T 94/4-113/4) Hook butt plate
* 4760-U6/1 0 0 Haken komp!. (T 105/4-113/4) Hook
* 4762 0 0 Hakenkappe kompl. mit Fihrungsplatte Hook butt plate with
(T90/4-113/4) plate guide post
* 4760 0 0 wie vor mit Unterteil Hook butt plate with lever section
1502) 6802/25 0 0 0 0 Diopter Micrometer rear sight
1512) 6805/1 0 0 0 0 0 Diopter Micrometer rear sight
152 6700-20 0 0 0 0 Blendschutz Rubber eyeshade

") Reparatur muR} ein Biichsenmacher durchfiihren.
a.A. = auf Anfrage / on demand ") Must be repared by gunsmith or producer.
Teil ist nicht abgebildet.

*  Part is not illustrated.

2) Einzelteile in besonderer Beschreibung.
2) For Parts see separate list.

Benutzen Sie im Bedarfsfalle ausschlieRlich Original Anschitz-
Ersatzteile. Use only genuine Anschiitz parts for replacement.

33



34

1907 L/1907 LD
1909 L/1909 LD

3 96/4
/ 99/4 96/4 ‘

7’

V
/7,96/4 Joard. .

~103/4

/’
iy

E
10574 98/4 @id
X //’111.-’4 102/4

L

./ 108/4 ™ . 10974 o y,,\w“] 13/4
98/4 1" Yy — ot :
7/ ol
/P106/4 1 112/4
! 112/4




Original-

®
DIE MEISTER MACHER

Ersatzteile
List of component parts

1907 L/1907 LD
1909 L/1909 LD

Lfd. Nr. Bestell-Nr. [a} o
Serial Order-No. :,ﬂ ;;
No. oo oo
[e>Ne)] [ Ne] . .
Node — — Benennung Denominationen
1 1807 L-U5 0 0 Schlof3, komplett Bolt assembly
2 1807 L-55 0 0 Auszieher Extractor
3 1807 L-56 0 0 Patronen halter Cartridge retainer
4 1404-18 0 0 Federbolzen (2) Spring bolt (2)
5 1404-19 0 0 Druckfeder (2) Compression spring (2)
6") 1807 L-5 0 0 Kammer Bolt body
7 1607-9/2 0 0 Rastbolzen Catch bolt
8 1607-25 0 0 Rastbolzenfeder Catch bolt spring
9 Riko 2,5 x 8 ahnl. DIN 6325-br 0 0 Zylinderstift Cylindrical pin
10 @ 25 x M8 ahnl. DIN 319-E 0 0 Kugelknopf Ball knob
1 1807 L-U2 0 0 Kammergriff Bolt handle
12 1607-14 0 0 Vordere Federstiitze Front spring support
13 1807-15/1 0 0 Druckfeder Spring
14 1807-12 0 0 Schlagbolzen Striker pin
15 1607-16 0 0 Abdeckhiilse Cover sleeve
16 1607-13 0 0 Hintere Federstiitze Rear spring support
17 1807-10 0 0 Signal stift Signal pin
18 1607-11 0 0 Signalring Signal ring
19 1807-17/1 0 0 Druckfeder Compression spring
20 1607-8 0 0 VerschlufRkappe Closure cap
21 6832/1 (6586) 0 0 Tunnelkorn kompi. Front sight complete
22 6586-18 0 0 Klemmring (2) Clamp ring (2)
* 6540-21 0 0 Spange Clasp
23 6586-1/1 0 0 Korntunnel Front sight hood
24 6586-4/1 0 0 Kornfu® Front sight base
25 6554 0 0 Konturschraube f. Kornfu Screw
26 6586-10 0 0 Gewindebolzen Threaded bolt
26 a 6586-11 0 0 Formfeder Spring
26 b 6586-12/1 0 0 Klemmstiick Chuckpiece
26¢ 6586-13 0 0 Mutter Nut
27 6586-5/1 0 0 Druckstlick Thrust piece
28 M 3 x 8 DIN 912 0 0 Zylinderschraube (2) Socket head screw (2)
29" 1907-1 0 0 Lauf Barrel
29a 1408-3/1 0 0 Zwischenring Intermediate ring
30 Riko 3 x 18 ahnl. DIN 7-br 0 0 Zylinderstift (2) Cylindrical pin (2)
31 1404-44 0 0 Auswerfer Ejector
32 1404-43 0 0 Lademulde Loading platform
33 1607-20 0 0 Zylinderstift Cylindrical pin
34") 1807L-2 0 0 Hilse Receiver
35 1404-45 0 0 Haltefeder Spring
36 5320-7 0 0 Druckfeder Compression spring
37 1404-41 0 0 SchloRsperre Bolt stop
38?) 5018 L 1807 L 1809 L Druckpunkt-Abzug Two-stage trigger
38?) 5018 LD 1807 LD 1809 LD Direkt-Abzug Single-stage trigger
* 1807 L-57/1 0 0 Sicherungsschieber Safety slide
* M3 x3x1,9JGA-N 52 0 0 Linsenschraube Raised cheese head screw
39 5071-46/1 0 0 Zylinderschraube Pan head screw
40 5071-45/1 0 0 Zylinderschraube Pan head screw
43 1807-55 0 0 Widerlager Abutment
44 1807 L-U30 0 Schaft mit Tellbeschlag, Buche Stock with partial fittings, beech a.A.
44 1807 L-U40 0 Schaft mit Tellbeschlag,. Nuf3 Stock with partial fittings, wal nut a.A.
* 1807 L-49 0 Holzschaft ohne BAcke, Buche Stoch without cheek-piece, beech a.A.
* 1807 L-50') 1907-100L kurz 0 Holzschaft ohne Backe, NulR Stock without cheek-piece, walnut a.A.
45 1807 L-47 0 Schaftbacke, Buche Cheek-piece, beech a.A.
45 1807 L-48 0 Schaftbacke, NuR Cheek-piece, walnut a.A.
45a 400-250 0 Zwischen platte Spacer
46 400-230 0 0 Beilage langs keilférmig (2) Horizontal angle spacer (2)
46a 400-234 0 Beilage quer keilférmig (4) Spacer, wedge-shaped (4)
46 b 400-220 0 Gelenke (4) Hinges (4)
46 c 400-222 0 Gewindebolzen (4) Threaded bolts (4)
46d M 5 x 52 DIN 668 JGA-N 40 0 Zylinderschraube (4) Socket-head screw (4)
* 400-224 0 Scheiben (4) Disc (4)
49 4820-10 0 Deckblech Cover plate
50 4820-12 0 Mutter Nut
50 a 400-250 0 0 Zwischen platte Spacer
51 4820-4 0 Fuhrungsplatte Guide plate
* 4820-U4 0 0 Fuhrungsplatte, komplett Guide plate, complete
53 4820-U1 0 Schaftkappe Butt plate
54 M 5 x 20 DIN 912-88 0 0 Zylinderschraube Pan head screw
* 4820 0 Schaftkappe, komplett Butt plate. complete
55 380-256/1 0 0 Scheibe (2) Disc (2)
56 JGA-N40/M6x0,75x7,9x24,5 DIN 668 0 0 Schraube (2) Screw (2)
56 a 20 x 8,1 x 1 DIN2093 0 0 Tellerfedern (6) Disc-spring-plle (6)
57 1807-23 0 0 Profilschiene Front swivel rall
58 S5pax 4x20 St-br, ahnl. DIN 7997 0 0 Senkholzschraube (5) Countersunk headwood screw (5)
59 400-215 0 Abzugsbuigel Trigger guard
60 a JGA-N 40/U3 0 Schraube mit Tellerfedersaulen Screw with disk-spring-plle
60 JGA-N 40/U4 0 Schraube mit Tellerfedersaulen Screw with disk-spring pile
61 Spax 4x30 Str-br, ahnl. DIN 7997 0 LInsensenkholzschraube (2) Raised countersunk wood screw (2)
62 6222 0 0 Fllstlick Swivel rall filler

35



1907 L/1907 LD
1909 L/1909 LD

A5 151

93/4 ' 96/4

. ’
_ 91/4 / 99/4  ,96/4 Ve
R . — M ) poaal
My T s <103/4
_ o4 e -~ ,96/4

874/ ,-’96br4
8 -y
98/4
-. 91/4 ‘Tw s
“'m____‘_- 4
/- 98fa’
10074 / %
L% 98‘4- ;
./ 108/4 "% g . 10974 o y,,\WHSM.
98/4 P oy — 2T "
/ ol
/P106/4 Y112/4
: 112/4

V
_— s rd ’
 104/4 ®95/4 P
105/4 98/4 &P
X //’111.-’4 102/4

36



Original-
Ersatzteile

®
DIE MEISTER MACHER

List of component parts

1907 L/1907 LD
1909 L/1909 LD

Lfd. Nr. Bestell-Nr. [a} o
Serial Order-No. :,ﬂ ;;
No. 88 53
Node — - — - Benennung Denominationen
63/4 4751 0 0 Handstop-Riemenbugel Handstop sling swivel complete
64/4 4751-U2 0 0 Klemmsttick vollst. Clamp piece, camp!.
64 a/4 4751-6 0 0 Ring (2) Retaining washer (2)
65/4 4751-3 0 0 Druckstlick Locking piece
65 a/4 M5x12DIN912 0 0 Zylinderschraube Socket-head screw
66/4 4751-4 0 0 Zwischenstuick Handstop base
67/4 4751-5 0 0 Handstop Handstop
67 al4 M5 x 25 DIN 912 0 0 Zylinderschraube Socket-head screw
67 b/4 B 5,3 DIN 9021 0 0 Scheibe Flat washer
68 4733-10 0 0 Riemenbligel Sling swivel
‘) 4809/1 0 Beschlagt. f. Schaftbacke, kamp!. Fittings for butt combo camp!.
69 4807-2 0 0 Fihrungswinkel Guide bracket
70 Spax 4x15 St-br, ahnl. DIN 7997 0 0 Senkholzschraube (2) Countersunk head wood screw (2)
71 Spax 4x20 St-br, ahnl. DIN 7997 0 0 Senkholzschraube (2) Countersunk head wood screw (2)
72 4807-1 0 Halterung Holder
73 4807-3 0 Spannschiene Clamp bar
74 4807-6 0 Druckfeder (2) Compress. spring (2)
75 4809-U1/1 0 Drehknopf Turning knob
76 4807-9 0 Scheibe Washer
78 1810 L-55/2 0 Schaft und Schaftriicken Stock and butt comb a.A.
79 1610-53 0 Abzugsbiigel Trigger guard
80/4 4760-5 0 Grundplatte Base Plate
81/4 4760-10 0 Klemmblech (2) Clamp Plate (2)
82/4 4760-12 0 Stellscheibe Adjustment Disc
83/4 4760-11 0 Klemmstiick Cuckpiece
84/4 4719 S-13/1 0 Klemmutter Clamp nut
85/4 4760-6 0 Deckplatte Cover plate
86/4 M 3 x 10 DIN 920 0 Schraube (2) Screw (2)
87/4 4,5 x 35 DIN 7997 0 Senkholzschraube (4) Countersunk head wood screw (4)
88/4 4760-U1 0 Ausleger, vollst. Carier camp!.
89/4 4760-21 0 Mutter (2) Nut (2)
92/4 4760-19 0 Platte Plate
90/4 4719-13 0 Scheibe (2) Washer (2)
91/4 M 5 x 12 DIN 912 0 Zylinderschraube Socket head screw
. 4760-U 3b 0 Unterteil (80/4-91/4) Lower section
93/4 4760-20/1 0 Saulenfiuihrung Guide post
. 4760-U3a/1 0 Fuhrungsplatte (90/4-93/4) Guide plate
94/4 4760-U711 0 Schaftkappen-Unterteil Butt plate base
95/4 4760-47/3 0 Klemmstuck Chuckpiece
95 a/4 M 5 x 27 DIN 912 0 Zylinderschraube Socket head spring
96/4 M 5 x 25 DIN 912 0 Zylinderschraube (3) Socket head screw (3)
96 a/4 B 5,3 DIN 125 0 Scheibe Washer
96 b/4 4760-55 0 Feder Spring
97/4 M 5 x 22 DIN 912 0 Zylinderschraube (2) Socket head screw (2)
98/4 M 5 DIN 980 0 Sechskantmutter (5) Hexagon nut (5)
99/4 4760-45 0 Lasche Fish-plate
100/4 4760-46 0 Gewindelasche Threaded fish-plate
102/4 4760-25 0 Schaftkappe Butt plate
103/4 4760-26 0 Gummiplatte Rubber plate
104/4 4760-48 0 Gummiplattchen Rubber plate, small
. 4760-U7a 0 Liegendkappe Butt plate
105/4 4760-30/1 0 Winkel Hook angle
106/4 4719 8-11 0 Scheibe Washer
107/4 M 8 x 1 x 25 JGA-N 40 0 Zylinderschraube Socket head screw
108/4 M 4 x 8 DIN 417 0 Gewindestift Threaded pin
109/4 4760-31/1 0 Haken-Zwischenstlick Hook center piece
110/4 4760-34 0 Schraube Screw
111/4 4760-33 0 Mutter Nut
112/4 M 5 x 6 DIN 916 0 Gewindestift (2) Threaded pin (2)
113/4 4760-32 0 Bolzen Bol!
* 4760-U8/1 0 Hakenkappe komp!. (T 94/4-113/4) Hook butt plate
* 4760-U6/1 0 Haken komp!. (T 105/4-113/4) Hook
* 4762 0 Hakenkappe komp!. mit FiihrungsplatteHook butt plate with
(T 90/4-113/4) plate guide post
* 4760 0 wie vor mit Unterteil Hook butt plate with lover section
* 4 DIN 911 0 Sechskant-Schraubendreher SM 4 Hexagon socket wrench C1
* 6DIN911 0 Sechskant-Schraubendreher SM 6 Hexagon socket wrench C1
* 4406 0 Sechskant-Schraubendreher SM 4 Hexagon socket wrench
Es ist unbedingt darauf zu achten, daR die Bestellnummer vollstandig aufgefihrt wird,
wie Bestellbeispiel:
When ordering parts, it is necessary to specify complete like sampie:
a.A. = auf Anfrage / on demand
Modell Benennung Lfd. Nr. Bestell-Nr.
Teil ist nicht abgebildet. Model Denomination Serial No. Order No.
* Part is not illustrated. ) .
') Reparatur muf} ein Biichsenmacher durchfiihren. 138; tﬂgg; IIZB E:gms;vclisgﬁrail g; lgg;ﬁg
) Must be repared by gunsmith or producer.

2) Einzelteile in besonderer Beschreibung.
2) For Parts see separate list.

Benutzen Sie im Bedarfsfalle ausschlieflich Original Anschiitz-
Ersatzteile. Use only genuine Anschitz parts for replacement.

37



